
Tandlæge til helt unik tandfaglig koordinatorstilling med
særdeles attraktive arbejdsvilkår i Vordingborg

Kommunale Tandpleje

Sjælden mulighed for den erfarne tandlæge, som ønsker en kombination af klinisk arbejde og stå
for den tværfaglige udvikling af tandplejen, er nu ledig 1.8.2025 eller snarest derefter. Stillingen er
fast og med et timetal på 35 timer ugentligt. 
Er du tandlæge med solid erfaring, og længes du måske efter en hverdag, hvor du kan bruge din
viden på nye måder? Ønsker du mere fleksibilitet og selvtilrettelæggelse af din arbejdsdag? Har du
lyst til at støtte yngre kollegaer, præge den faglige udvikling – og være bindeleddet til det
tværfaglige samarbejde i kommunen og med eksterne aktører? Så læs videre.
Om stillingen
Som faglig koordinator får du en nøgleposition i vores tandpleje. Du kommer til at spille en central
rolle i både den daglige drift og i udviklingen af vores faglige praksis, i samarbejde med vores
overtandlæge. Du vil således skulle træde ind i en stilling hvor du bliver en aktiv del af det
visionære udviklingsarbejde i tandplejen. 
Stillingen er delt mellem klinisk arbejde, faglig/administrativ koordination og det tværfaglige
samarbejde: du vil få en hverdag hvor du som udgangspunkt har:
 2 dage om ugen på klinik, hvor du bevarer den tætte kontakt med faget, patienterne og de
konkrete ting som rør sig blandt dine kollegaer på gulvet. 
 3 dage med fokus på faglig udvikling og tværfagligt samarbejde, hvor du bl.a. vil:

Arbejde strategisk med kompetenceudvikling og faglig kvalitet i tandplejen. ●

Div. ad hoc-opgaver som løses sammen med overtandlægen.●

Behandling af konsulentopgaver for kommunens borgere under §85/§85a og pensionister. ●

CBCT-beskrivelser. Har du ikke uddannelsen får du den. ●

Tovholder på SST-retningslinjer og vejledninger. Journalskrivning, NIR mm. ●

Udvikle og implementere kliniske retningslinjer og faglige standarder, indenfor børn og

ungdoms- og voksentandplejen. 

●

Holde dig fagligt opdateret med det der rør sig i faget. ●

Planlægge og afholde behandlermøder og faglige temadage. ●

Være tovholder på indsatser inden for forebyggelse og sundhedsfremme – i samarbejde med

fx sundhedsplejen, ældreområdet og andre relevante aktører uden for kommunen.

●

Da stillingen er nyoprettet, betyder det at vores nye faglige koordinator også selv får mulighed for at
præge stillingens indhold efter kvalifikationer og interesser. 
Hvem er du?
Vi forestiller os følgende:

Det er naturligt for dig at være empatisk, lyttende og medinddragende i din kontakt med de

mennesker du skal samarbejde med. 

●

Du har minimum 5 års erfaring som tandlæge – gerne med baggrund fra kommunal tandpleje.

Hvis ikke, er du villig til at sætte dig ind i den faglige del som vedrører børn-og

ungdomstandpleje. 

●

Du har interesse for (eller erfaring med) vejledning, undervisning og faglig supervision af

behandlerteamet og nyuddannede tandlæger.

●

Du har blik for helheden, er struktureret, nytænkende og har let ved at omsætte ideer til

konkrete tiltag.

●

Du værdsætter samarbejde og ser styrken i tværfaglige løsninger, med interne og eksterne

aktører i kommunen. 

●

Som klinisk tandlæge:

Har du en pædagogisk tilgang til arbejdet og møder vores brugere der hvor de er.●

Kan udføre tandlægearbejde af høj kvalitet.●

Synes det er spændende at komme afsted på kurser. ●

Har let til latter og er en humørspreder (så passer du nemlig lige ind i vores team) ●

Hvem er vi og hvad kan vi tilbyde

Frist:
26-05-2025

Stillingskategori:
Pleje, omsorg og sundhed

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse

Arbejdsstid:
Fuldtid

Arbejdssted:
Vordingborg Kommune



Vi vægter det gode arbejdsliv meget højt og værner om vores gode arbejdsmiljø, der er præget af
sammenhold, humor og godt kollegaskab. Vi har en arbejdsplads med et stærkt fagligt og
nysgerrigt team i en kommune, hvor kommandovejene er korte, og hvor der er gode muligheder for
kompetenceudvikling. 
Opgaverne er funderet bredt inde for voksen – og børne- og ungdoms tandpleje. Der er tilknyttet et
narkoseteam, som bistår behandlinger af vores patienter. Vi har en fast specialtandlæge ansat til at
varetage tandreguleringen af kommunens børn og unge, samt en tandtekniker tilknyttet klinikken i
Vordingborg, som er en uvurderlig sparringspartner når der skal udføres protetisk arbejde til vores
borgere i social, og omsorgstandplejen samt teknik til ortoafdelingen. 
Vi har det nyeste udstyr til rådighed herunder CBCT, scanner og alt hvad hjertet kan begære til
kirurgi og endodonti. 
Forebyggelse er for os en mærkesag. Dette viser sig bl.a. i de initiativer tandplejen har løbende,
samt tværsektorielle samarbejder med sundhedsplejen, rygestop, og skole og
daginstitutionsområdet. 
I Vordingborg kommunale tandpleje er der tilknyttet ca. 9000 børn og unge i alderen 0-22 år. Samt
ca. 400 patienter inde for social, special og omsorgstandpleje (voksensegmentet). Vi er et team på
33 engagerede og dygtige medarbejdere bestående af tandlæger, specialtandlæge, tandplejer,
klinikassistenter, administrative medarbejdere og vores tandtekniker. 
Har denne stilling vakt din interesse og kunne du selv dig selv i en helt ny og udviklende rolle, så
tøv ikke med at sende din ansøgning og bliv en del af et fantastisk team her i Vordingborg. Vi
lægger løbende nyt på vores Facebook side (Tandplejen i Vordingborg kommune) så kig forbi og få
en fornemmelse af temaet i ord og billeder. 
 Ønsker du en dybere snak om stillingen og hvad denne byder, naturligvis med fuld diskretion, Så
kontakt overtandlæge Nina Nørrevang via mail ning@vordingborg.dk eller tlf. 55363787/24446023. 
Din ansøgning inkl. CV og eksamensbevis elektronisk via linket ”ansøg” senest d. 26/5-2025. 
Ansættelsessamtaler afholdes d. 4/6-2025. 
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation. 
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